Kadangi Tiekėjo kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama, Tiekėjas Pirkėjui įsipareigoja, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

2. SUTARTIES VERTĖ IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Maksimali sutarties kaina 12 (dvylikos) mėnesių, įskaitant aptarnavimo paslaugas ir papildomas su pirkimo objektu susijusias paslaugas yra 16 000 Eur (šešiolika tūkstančių eurų) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM). 
2.2. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti visos sutarties kainos. Paslaugos bus perkamos pagal Pirkėjo poreikį.
2.3.  Aptarnavimo paslaugų įkainis metams nurodytas sutarties priede „Techninė specifikacija ir kainos“ (toliau – sutarties priedas).